
.>LU _l ! _ .
MC02P0042JXU

Dodatek č. 2 ^ 'tfofjt ů^/OdfO/Od/

ke Smlouvě o dílo S180/2018/0005/OIV 
č. zhotovitele AQS/58/2017

„ZŠ Na Smetance 1/505 - výstavba maítifunkčního sportovního hřiště44

SMLUVNÍ STRANY:
Objednatel: Městská část Praha 2
Sídlo: nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ: 000 63 461
DIČ: CZ00063461
Zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Michael Grundler, místostarosta
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800
Tel: 236 044 249 (oddělení investic)

Zhotovitel: AQUASYS, spoL s.r.o.
Zapsaný: V Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 

26547
Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447
Zastoupený:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu 176725996/0300

Článek L VÝZNAM A ÚČEL DODATKU

1.1 Dne 12. 1. 2018 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je výstavba 
multifunkčního sportovního hřiště na pozemku pare. č. 2256/1, 2256/2 a 2256/3 v katastrálním území 
Vinohrady. Součástí stavby je přístavba objektu zázemí hřiště a oplocení areálu směrem do ulice 
Italská a Na Smetance. Součástí stavby je rovněž sanace opěrné stěny, výstavba dvou vyrovnávacích 
schodišť, oplocení plochy hřiště a 4 stožáry osvětlení hřiště.

1.2 V průběhu realizace předmětu díla došlo k realizaci prací nad rámec předložené cenové nabídky a 
uzavřené smlouvy o dílo. Realizace těchto prací je nezbytná pro dokončení díla. Vícepráce jsou 
oceněny v souladu s čl. I, odst. 1.8 Smlouvy o dílo a jsou specifikované v příloze č. 1 dodatku - ve 
změnovém listu č. 1 a v položkovém soupisu prací z 18. 9. 2018. Změnový list, včetně příloh 
potvrzených podpisy zástupců smluvních stran je uložen u objednatele.

1.3 Na základě výše uvedeného se smluvní strany vzájemně dohodly na změně či. II. Doba plnění a 
změně čí. IV. Cena díla smlouvy o dílo č. S180/2018/0005/OIV uzavřené dne 12. 1.2018 a dodatku 
č. 1 ke smlouvě o dílo č. 180/2018/0005/ Ol V (dále jen „Smlouva44), který nyní zní takto:

1

MC02P004ZJXU



Článek II. DOBA PLNĚNÍ

2.1, Dohodnutá doba plnění:
Zhotovitel se zavazuje zhotovit jednotlivé části díla v dále uvedených, smluvními stranami 
dohodnutých lhůtách:

2.1.3. Ukončení realizace díla: do 9 měsíců od zahájení realizace díla

Článek III. CENA DÍLA

Celková cena za dílo se navyšuje o 2 950 383,63 Kč bez DPH, tj. 3 569 964,19 Kč vč. DPH.

Cena díla Kč bez DPH Kč vč. DPH
Dle Smlouvy o dílo 21 200 000,00 25 652 000,00
Vícepráce - změnový list 2 950 383,63 3 569 964,19
Dle Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 2 24 150 383,63 29 221 964,19

Smluvní cena díla činí:

24 150 383,63 Kč 
..5 071 580,56 Kč 
29 221 964,19 Kč

Cena bez DPH.....
21 % DPH.............
Cena včetně DPH

Článek IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti
3.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinný dnem 

zveřejnění v registru smluv.
3.3 Dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel.

Příloha: změnový list č. 1

&'-
V Praze, dne:

2 5. 10. 2018 

za Objed)
Ing. Michael]

místostarosta K Č Praha 2

:itele - ^ -pp.
Grundler

V Praze, dne.

.

Za OP: Mgr. Jan Bureš

2



Doložka
potvrzující, že byly špiněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZM€ RMČ
č. 824 zed

vedoucí odboru maje

Nehodící se škrtněte

3



Název akce:

Číslo smlouvy: S 180/2018/0005/OIV

Změnový list č. 1
POPIS ZMĚNY:

Datum: 18.9.2018

Vícepráce jsou vyvolány dodatečnými stavebními úpravami, které nebyly obsaženy 
v projektové dokumentaci, nebyly součástí výkazu výměra, jejich potřeba vznikla v důsledku 
nepředvídatelných okolností a jejich provedení je nezbytné pro dokončení stavební zakázky. 
Pro ocenění víceprací byly použity jednotkové ceny dodavatele obsažené v cenové nabídce 
nebo ceny obvyklé.

Specifikace víceprací:
Před zahájením realizace díla bylo na základě provedeného georadarového průzkumu, zjištění: 
geologa, dodatečného zaměření suterénních prostor a provedení kontrolních sond 
konstatováno, že bude nutné provést opatření - sanaci suterénních prostor v rozsahu 
specifikovaném autorem projektu . Jedná se zejména o demontáž 
suterénního zdivá, odtěžení sutě a zásyp prostor hutniteiným materiálem včetně provedení 
hutnění.

Projektovou dokumentaci zpracoval: BOMART s.r.o. v 06/2017
Přílohou změnového listuje položkový soupis prací, fotodokumentace, zpráva -georadar, 
zpráva - geolog, suterény-kubatura, sondy-rozsah bourání, příčný řez chodníku, materiály 
z archivu MČ -půdorysy suterénu, půdorys přízemí.

Zpracoval: Aquasys s.r.o. Investor:
Městská část Praha 2, zastoupená: Ing. Helenou 
Čejkovou

Důvod:
vícepráce

OHODNOCENÍ ZMĚNY: 2 950 383,63 bez DPH, tj. 3 569 964,19 Kč vč. DPH

Předkládá:  zástupce společnosti Aquasys s r.o.

íua. —
POTVRZENÍ ZMĚNY: DIČ; w&mt7

Autorský dozor projektanta: 

Technický dozor investora: ^ ^



Zástupce investora:
/}■?> ■m


